בהסכמת הצדדים, הריני מורה על ביטול תנאי השחרור מתפיסה של רכבו של הנאשם שמספרו 3953213, תנאי השחרור נקבעו בתיק ה"ת 9885-01-17 ביום 9/2/17.

המזכירות תפעל ליישם את החלטת הביטול לרבות מול משרד הרישוי שם רשום השעבוד לטובת המדינה.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית פרייז, שופט

הוקלד על ידי סופיה עטיה